
CATALUNYA – SUÏSSA  7 – 3

Blanes, 26 de juny de 2008

CATALUNYA SUÏSSA
 Jaume Llaverola (p) Daniel Dietrich (p)

 Xavi Brichs Gaël Jimenez
David Cáceres Andreas Münger

Jepi Selva Féderico Garcia Méndez
Joan Manel Grasas Dominik Wirth

Raül Pelicano Simon von Allmen
Jordi del Amor Mathieu Infante

Xavi Lladó Valérian von Däniken
Jordi Molet Pascal Kissling

GOLS
1-0
2-0
3-0
3-1
4-1
5-1
6-1
6-2
6-3
7-3

CATALUNYA SUPERA SUÏSSA PER 7 A 3

(min 12)  Pelicano (p)
(min 13.30)  Pelicano

(min 15)  Pelicano
Von Allmen  (min 16.30)

(min 19)  Brichs
(min 26)  del Amor
(min 32)  del Amor

Von Allmen  (min 37)

Von Daeniken  (min 48)

(min 49)  Pelicano

ÀRBITRES:   Luis Delfa i Joaquim Serraclara

La selecció catalana ha iniciat la Blanes Golden Cup amb un molt bon partit 
davant la sotscampiona del món, en el que ha destacat Raül Pelicano amb els 
seus 4 gols -3 dels quals en els primers quinze minuts deixant el 3-0 en el 
marcador. Posteriorment Von Allmen ha escurçat la diferència amb el primer 
dels seus dos gols, però Brichs i del Amor (dues vegades) han tornat a 
distanciar la selecció amb un 6-1. Von Allmen i Von Daeniken posat el resultat 
en 6-3 i finalment Raül Pelícano ha tancat la seva ratxa golejadora amb el 7 a 
3 definitiu.
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